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GIMA Awards 2011 
 
Hozelock har vunnit:  
 
GIMA Best of British Award och Export Achievement Award för vår Hozelock Auto 
Reel 40 m  
och 
Point of Sale Award för vår Auto Reel Video Unit. 
 
Det prestigefulla priset I branschen bedömdes av en panel som bestod av domare 
från industrin. Domarna, som är oberoende och väl ansedda, är representerade av 
flera köpare och tekniska experter från hela världen inom marknadsföring och 
media. Domarna bedömde Hozelock Auto Reel, en automatisk väggvinda med 
automatisk tillbakaspolning, som ett exempel på verklig innovation i kategorin.  
Hemligheten bakom den 40 meter långa Auto Reelen är den nya mekanismen. 
Slangen rullar smidigt ut och långsamt tillbaka, utan knutar, trassel eller 
ansträngning. Den är mycket lätt att förstå och använda. För att ytterligare hjälpa 
kunderna kompletteras produkten av instruktionsvideon som finns på YouTube. 
 
Den ursprungliga Hozelock Auto Reel 20m lanserades 1999. Tack vare sin framgång, 
begärde våra internationella kunder en version med längre slang för att 
tillfredsställa efterfrågan från konsumenterna med större trädgårdar. Trädgårdar i 
Sverige, Danmark, Finland, Frankrike och Tyskland är vanligtvis större och behöver 
en slang länge är 20 meter. I september 2010 lanserade Hozelock helt nya 
versioner, med 30 meter och 40 meter slang. Våra brittiska ingenjörer hade 
äntligen övervunnit utmaningen att utforma en enkel slangvinda, som lika 
tillförlitligt kan spola såväl i kalla Skandinavien som i varma somrar i Frankrike. 

http://www.hozelock.com/index.php?page=1085


Press information    

September 2011 

  
 

Hozelock AB Tel.nr: 0702-24 89 21 www.hozelock.se 
Madelene Eklöw-Björk                          madelene.eklow-bjork@hozelock.se 

 

Gensvaret från marknaden har varit nästan överväldigande från våra europeiska 
återförsäljare. 
 
Hozelock Auto Reel 40, designad, utvecklad och byggd i Storbritannien, för 
trädgårdsentusiaster och trädgårdsmästare över hela världen. 
 
GIMA Awards 2011 ägde rum på Midland Hotel Manchester den 14 juli 2011. 
 
 
 

 
 

Bild. Hozelock teamet från Storbritannien som mottog priset på GIMA Awards.  
 
 
 
 
 
 


